                                                                   数据手册
                                May, 2015 Rev. 2.0                                   1/10
©2015 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                     www.sdc-semi.com
高灵敏度开关霍尔                                                        SDC1182
概述
SDC1182 是一款锁存型霍尔开关集成电路。它内
含霍尔感应块、斩波放大器、迟滞比较器电路。斩波
放大器有效的减少由于温度、工艺、机械应力等造成

©2015 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                     www.sdc-semi.com
高灵敏度开关霍尔                                                        SDC1182
订购信息
SDC1182
Circuit Type
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
X X - XX
Temperature Range:
E: -40~85℃
K: -40~125℃
L: -40~150℃Package
TO-92S: ZS
SOT-23-3: J
Blank: Bulk
TR: Tape Reel
封装 温度范围
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
TO-92S
-40℃~85℃
SDC1182ZSE-E1 SDC1182ZSE-G1 1182 1182G 袋装
SOT-23-3 SDC1182JTRE-E1 SDC1182JTRE-G1 1182 1182G 编带
TO-92S
-40℃~125℃
SDC1182ZSK-E1 SDC1182ZSK-G1 1182 1182G 袋装
SOT-23-3 SDC1182JTRK-E1 SDC1182JTRK-G1 1182 1182G 编带
TO-92S
-40℃~150℃
SDC1182ZSL-E1 SDC1182ZSL-G1 1182 1182G 袋装
SOT-23-3 SDC1182JTRL-E1 SDC1182JTRL-G1 1182 1182G 编带
SDC C
ONFID
ENTIA
L D